MOÇÃO  Nº  05 ⁄2008.
EMENTA: congratulações à Paróquia de São Vicente de Paulo e aos Coordenadores da RCC - Renovação
Carismática  Católica,  pela  realização  do  Rebanhão⁄2008,  ocorrido  no  Centro  Esportivo  "Zito",  em
Pindamonhangaba, nos dias 3, 4 e 5 de fevereiro, por ocasião do Carnaval.

Senhor Presidente:

APRESENTO à  Mesa,  ouvido o Plenário,  MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO à  Paróquia de São
Vicente de Paulo e aos Coordenadores da RCC - Renovação Carismática Católica, pela realização do
Rebanhão⁄2008,  ocorrido  no  Centro  Esportivo  "Zito",  em  Pindamonhangaba,  nos  dias  3,  4  e  5  de
fevereiro, por ocasião do Carnaval.

Tínhamos certeza do sucesso obtido, cumpre-nos na oportunidade, agradecer mais uma vez a atuação
dessa  Paróquia  para  com todos  os  participantes  que  assim  puderam obter  benefícios  espirituais  tão
importantes em favor das famílias Pindamonhangabenses.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de fevereiro de 2008.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES - "CAL"